
 
 

UCHWAŁA NR LIX/384/23 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211 ust. 2 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Urzędowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/349/2022 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 –zmienionej  uchwałą nr LVI/360/23 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 
13 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzeniem  nr 15/2023 z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 , zarządzeniem nr 22/2023 
Burmistrza Urzędowa z dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023, 
zarządzeniem  nr 28/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 , 
zarządzeniem nr 34/2023 Burmistrza Urzędowa z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2023, zarządzeniem nr 37/2023 Burmistrza Urzędowa z dnia 15 marca 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 -wprowadza się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  2 762 485,00 zł, do kwoty 56 584 
017,86 zł, z tego dochody bieżące 35 289 959,86 zł, i dochody majątkowe 21 294 058,00 zł, w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  3 985 308,82 zł, do kwoty 
63 497 918,29 zł, z tego wydatki bieżące  34 262 201,29 zł, i wydatki majątkowe  29 235 717,00 zł, w związku 
z czym w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi o kwotę  66 257,00 zł, do kwoty 1 560 377,00 zł. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: ,, 1.Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 
6 913 900,43 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolne środki – kwota 980 985,63 zł, 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych- kwota 3 173 300,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach-  kwota 2 598 034,69 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków- kwota 161 580,11 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3320



4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: ,, 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
w kwocie 6 976 857,34 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 62 956,91 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3” w związku z czym w załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W paragrafie 5 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 21 185,91 zł. do kwoty 61 231,32zł. na 
pokrycie wydatków określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 7 pkt 1 wprowadza się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne w związku z czym 
w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwał. 

7. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W paragrafie 10 wprowadza się zmiany w funduszu sołeckim, w związku z czym w załączniku nr 
9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dodaje się paragraf 10 a , w brzmieniu” Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez 
Burmistrza Urzędowa w roku budżetowym w kwocie  49 270,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3320



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3320



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3320



Planowane przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2023

Lp. PRZYCHODY Paragraf Plan

1
Spłata pożyczki przez Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Urzędowie" udzielonej na zadanie pn."Wyposażenie jednostki OSP 
Popkowice w naczynia i wymiana urządzeń zaplecza kuchennego" 

902 24 900,00

2
Spłata pożyczki przez  Stowarzyszenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Skorczycach udzielonej na zadanie pn."Działaj aktywnie z OSP-zakup 
wyposażenia dla OSP w Skorczycach"

902 24 370,00

3
Środki z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,które nie zostały 
wykorzystane w roku ubiegłym

905 66 256,77

4
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych "Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Urzędowie"

905 742 255,60

5
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie "Budowa 
stacji i sieci wodociągowej zasilającej w wodę nowe tereny budowlane przy 
ul. Partyzantów "

905 1 789 522,32

6
Środki otrzymane na realizację projektu "Włączamy aktywnych w gminie 
Urzędów"

906 160 837,31

7
Środki otrzymane na realizację projektu "Środowisko lokalne motorem 
rozwoju usług społecznych"

906 742,80

8 Wolne środki 950 994 672,54

9 Zwrot z rachunku lokat 994 3 173 300,00

Razem przychody 6 976 857,34

ROZCHODY paragraf kwota

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 992 13 686,91

2
Pożyczka dla Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Urzędowie 
udzielonej na zadanie pn."Rozwój aktywności lokalnej poprzez doposażenie 
Orkiestry Detej OSP Urzędów "

962 24 900,00

3
Pożyczka dla Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorczycach 
udzielonej na zadanie pn."Działaj aktywnie z OSP-zakup wyposażenia dla 
OSP w Skorczycach"

962 24 370,00

Razem rozchody 62 956,91

Załącznik nr 3                                          
do uchwały nr LIX/384/2023                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                     

z dnia 30 marca 2023 r.                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3320



Załącznik nr 4
do uchwały nr  LIX/384/2023
Rady Miejskiej w Urzędowie                      

z dnia 30 marca 2023  r.

Dział
Rok roz. 
inwestycji

Rozdział
Rok 
zakończeni
a

zwiększenia zmniejszenia

Ogółem: 25 310 517,00 3 910 000,00 10 000,00 29 210 517,00

1 Budowa stacji i sieci wodociągowej zasilającej w wodę nowe tereny budowlane przy 
ul. Partyzantów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

010      
01043

2021    
2023

2 455 723,00 0,00 0,00
2 455 723,00                                                  

środki  własne  666 200,68 zł., środki z RFIL- 1 789 522,32 
zł.

2 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Urzędowie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010       
01044

2022      
2025

1 909 640,00 0,00 0,00
1 909 640,00                                                          

środki  własne  1 167 384,40 zł., środki z RFIL- 742 255,60 
zł.

3 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rankowskie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

010      
01044

2022      
2022

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00                                          
środki własne

4
Modernizacjaprzebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Wierzbica 
na dz.nr ewid.76 w km 0+000 do km 0+238,65

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2023    
2023

0,00 210 000,00 0,00
210 000,00                                                                           

środki własne 89 442,00 zł, środki z Województwa 
Lubelskiego- 120 558,00 zł.

5 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Urzędów 
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600    
60016

2021   
2023

8 100 000,00 2 750 000,00 0,00
                                      10 850 000,00                                                                                   
środki własne 1 350 000,00 zł,  i dofinansowanie z 
Rządowego Fundusz Polski Ład 9 500 000,00 zł.

6 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Urzędów
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754    
75412

2023    
2023

4 100 000,00 950 000,00 0,00
                                 5 050 000,00                                              
środki własne 1 450 000,00 zł, dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Polski Ład 3 600 000,00 zł.

7
Budowa oświetlenia drogowego wydzielonego przy drodze gminnej w miejscowości 
Konradów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900    
90015

2023    
2023

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

Plan po zmianach na rok 2023

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku 2023 - (zmiany)

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

realizująca zadanie
Plan wydatków 

w 2023 roku

Zmiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3320



środki  
europejskie

Środki krajowe Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9 10

852    
85295

160 837,31 160 837,31 0,00 0,00

852     
85214

13 214,00 0,00 0,00 13 214,00

2
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Urzędowie

RPO-Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 
społecznych-wydatki bieżące

852    
85295

2021    
2023

58 192,80 53 964,42 4 228,38 0,00

232 244,11 214 801,73 4 228,38 13 214,00

Załącznik nr 5                                                                               
do uchwały nr LIX/384/2023                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                           

z dnia 30 marca 2023 r.                                                 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp.
Nazwa jednostki  
realizującej 
program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2023 r.

Żródła finansowania

1
Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Urzędowie

RPO-Włączamy aktywnych w gminie Urzędów
2021    
2023

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3320



                                                                                       
Załącznik nr 6                                                                          

do uchwały nr LIX/384/2023                                                            
Rady Miejskiej w Urzędowie                                                                  

z dnia 30 marca 2023 r.                                                 

Lp.
Nazwa 
sołectwa

Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział RozdziałKwota Nazwa zadania

Przedszkole 
Publiczne w Urzędów

801 80104 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

24 945,80 Utwardzenie placu na działce nr 1328, obręb Beczyn

4 000,00 Zakup kosy spalinowej z osprzętem

926 92695 3 000,00 Zakup i montaż urządzeń do  siłowni zewnętrznej w  Bęczynie

900 90015 13 000,00
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy boisku sportowym w 
Bęczynie

600 60016 2 042,01
Zakup kruszywa na utwardzenie drogi (działka nr 505) wzdłuż 
szkoły w kierunku lasu – zakup i wbudowanie kruszywa

754 75495 1 600,00
Wynajem koparki w celu uporządkowania placu za remizą działka 
nr 247(obr.Boby Wieś) i działka nr 540/1(obr. Boby -Kolonia)

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Bobach – Kolonii.

900 90015 10 000,00
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 108300L 
BobyKolonia- Boby Księże

900 90095 6 000,00
Zakup myjki z przystawką do czyszczenia kostki brukowej pod 
wiatą w Bobach – Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 4 478,99
Zakup kruszywa na drogę gminną położoną w sołectwie Boby-Wieś 
na działce nr ewid. 59 (obr. geod. Boby-Wieś) w celu poprawy 
przejezdności

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 2 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych na 
potrzeby Szkoły Podstawowej w Bobach-Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 7 229,18
Zakup i montaż 2 szt. lamp LED oświetlenia ulicznego przy 
działkach ewid. Nr 72 lub 76,42  lub 95/1 na istniejących słupach 
przy drodze gminnej nr 108300L wraz z niezbędną dokumentacją

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 5 980,24 Poprawa przejezdności drogi gminnej położonej na dz. Nr ew. 59

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 1 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla  
Szkoły Podstawowej w Bobach-Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 11 000,00
Zakup i montaż drogowych lamp solarnych przy drodze gminnej nr 
108328L (dz. nr ewid. 59, Boby Wieś)

5 Góry
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 22 440,09
Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na działkach o nr 
ewidencyjnym 201, 328 i 392 obręb geodezyjny Góry poprzez 
zakup kruszywa

6 Józefin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

926 92695 19 059,99 Budowa siłowni zewnetrznej w sołectwie Józefin

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 5 820,73
Na zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Szkoły Podstawowej w Bobach - Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 10 000,00
Poprawa przejezdności dróg gminnych w Kozarowie -
dz.153,196,335 

600 60016 5 611,47
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Leszczyna 
położonych na działkach o nr ewid. 430 i nr ewid. 558 obręb 
geodezyjny Leszczyna

900 90095 5 000,00
Doposażenie placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Leszczynie

921 92195 11 500,00
Zakup agregatu prądotwórczego do dyspozycji Koła Gospodyń 
Wiejskich w Leszczynie przeznaczony dla sołectwa na organizację 
imprez kulturalnych.

9
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 12 910,10
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. Nr ewid. 15, obr. geod. 
Majdan Moniacki poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 10 379,55
Zakup i wbudowanie kruszywa na drodze gminnej położonej przy 
działce nr 68/2, 63 w sołectwie Mikołajówka

Szkoła Podstawowa w 
Bobach Kolonii

801 80101 3 000,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Bobach – Kolonii

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 30 000,00 Poprawa przejezdności dróg gminnych poprzez zakup kruszywa (dz. 
Nr ewid. 492 obr. geod. Mikuszewskie)

Środki stanowiące fundusz sołecki na rok 2023

1 Bęczyn
Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90095

2 Boby- Kolonia

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

3 Boby- Księże

4 Boby -Wieś

7 Kozarów

8 Leszczyna
Urząd Miejski w 
Urzędowie

10 Mikołajówka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3320



Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 1 314,33
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w 
Urzędowie

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 1 313,00 Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 31 674,28
Przebudowa drogi gminnej nr 108304 L w  m.Moniaki( opracowanie 
dokumentacji projektowej)

Szkoła Podstawowa w 
Moniakach

801 80101 1 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Moniakach

13 Natalin
Urząd Miejski w 
Urzędowie

754 75495 14 647,09 Utwardzenie placu kostką brukową przy remizie OSP Natalin

14 Popkowice
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 41 781,76
 Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 
529, obr. geod. Popkowice

15
Popkowice 
Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 15 773,79
Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 234/1 
obręb geodezyjny Popkowice Księże poprzez zakup i wbudowanie 
płyt YOMB

16 Rankowskie
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 31 218,96
Poprawa przejezdności drogi gminnej Nr 108311L położonej na dz. 
Nr 455 i 111 w miejscowości Rankowskie – zakup i wbudowanie 
kruszywa

600 60016 27 556,64
Zakup i wbudowanie kruszywa w celu poprawy przejezdności dróg 
na terenie sołectwa Skorczyce

926 92695 10 000,00 Budowa siłowni zewnetrznej na działce nr 457/3 obręb Skorczyce

23 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr 967 obręb Zakościelne 
obok P. Krzeczowskiego poprzez zakup i wbudowanie płyt Yomb

23 000,00
Poprawa przejezdności drogi gminnej nr 507 obręb Wodna poprzez 
wyrównanie zakup i wysypanie tłucznia

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 600,00
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie

Przedszkole 
Publiczne w 
Urzędowie

801 80104 345,80
Zakup materiałów, wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 
Przedszkola Publicznego w Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 36 875,65
Poprawa przejezdności dróg gminnych w sołectwie Wierzbica 
poprzez zakup i wbudowanie kruszywa na dz. 389, 551, 435, 135, 
12 ob. geod. Wierzbica

Szkoła Podstawowa w 
Moniakach

801 80101 5 000,00 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Moniakach

16 754,03

Poprawa przejezdności dróg gminnych położonych na działkach nr 
ewid. 568, 657, 502, 6000 w Zadworzu poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

17 000,00
Zmiana organizacji ruchu na drogach gminnych położonych na 
działkach nr ewid. 690/3, 689/3, 552, 232/1 w Zadworzu poprzez 
montaż progów zwalniających oraz dwóch luster

600 60016 31 962,75
Przebudowa drogi gminnej położonej na dz. nr ewid. 279, 280 obręb 
geod. Zakościelne, poprzez zakup i wbudowanie płyt YOMB

750 75075 4 500,00 Zakup namiotu dla mieszkańców sołectwa na potrzeby spotkań 
integracyjno – promocyjnych

Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących  
w Urzędowie

801 80101 1 000,00 Dofinansowanie zakupu zabudowy meblowej dla ZSO w Urzędowie

RAZEM 572 316,23

12 Moniaki

11 Mikuszewskie

17 Skorczyce
Urząd Miejski w 
Urzędowie

18 Urzędów

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Zmiana wprowadzona na podstawie odbytego zebrania wiejskiego.

600 60016

19 Wierzbica

20 Zadworze
Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016

21 Zakościelne

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Sołectwo Majdan Bobowski-fundusz sołecki został naliczony ,ale nie został uchwalony z uwagi na brak organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej(brak chętnych do pełnienia funkcji sołtysa).

poz.7 -sołectwo Kozarów- zmiana w realizacja zadań zmniejszenie kwoty 10 000,00 zł. na zadaniu "Budowa oświetlenia 
drogowego wydzielonego przy drodze gminnej w miejscowości Konradów", a wprowadzenie  nowego przedsięwzięcia " Poprawa 
przejezdności dróg gminnych w Kozarowie -dz.153,196,335 - kwota 10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3320


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-05T11:30:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




